



2013-04-15 10:02 CEST

Norwegian med ny langdistancerute fra Oslo til Fort Lauderdale

For godt en måned siden lancerede Norwegian nye langdistanceruter til Fort Lauderdale i Florida fra København og Stockholm. Nu lancerer Norwegian Fort Lauderdale som ny destination fra Oslo. Det er selskabets tredje langdistancerute fra Gardermoen Lufthavn, hvilket indebærer, at Norwegian nu er det selskab med flest direkte langdistancedestinationer ud af Oslo.

”Markedet for langdistanceflyvninger har alt for længe været præget af høje billetpriser med kun lidt fleksibilitet. Den gode modtagelse Norwegians ruter til New York og Bangkok har fået, viser, at der er et stort behov for flere gode tilbud til USA og Asien,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

”Fra Norwegians side planlægger vi mange nye, direkte langdistanceruter. Dermed vil vi kunne flyve både skandinaviske rejsende ud, men også udenlandske rejsende ind til Norden for dermed at bidrage til vækst og værdiskabelse af inden for turismen herhjemme,” siger Kjos.

Fort Lauderdale i Florida er Norwegians tredje langdistancerute fra Oslo. Fort Lauderdale er kendt som ”The Gateway to Florida” og ligger centralt placeret sydøst i delstaten, omtrent en halv times kørsel nord for Miami og med populære rejsemål som Orlando, Everglades og Key West i nærheden.

Oslo-Fort Lauderdale to gange ugentligt

Norwegian flyver to gange ugentligt mellem Oslo-Gardermoen (OSL) og Fort Lauderdale (FLL), tirsdag og onsdag. Afgang fra OSL er kl. 15.10, med ankomst FLL kl. 19.30 lokal tid.

Afgang fra FLL er mandag og fredag kl. 21.30 med ankomst OSL kl. 12.35 næste dag. Første flyvning er 30. november.

Gode videreforbindelser

Udover den direkte rute fra Oslo-Gardermoen tilbyder Norwegian også gode videreforbindelser i Stockholm Arlanda til New York, Bangkok og Fort Lauderdale. Selskabet har seks ugentlige afgangene fra Skandinavien til disse rejsemål.

Kontaktpersoner:

Kommunikationsdirektør, Anne-Sissel Skånvik, tlf. + 47 97 55 43 44
Informationschef, Lasse Sandaker-Nielsen, tlf., + 47 45 45 60 12

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste lavprisselskab i Europa med 331 ruter til 120 destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten. I maj 2013 starter selskabet også langdistanceflyvninger til USA og Asien. Norwegian fragtede næsten 17,7 millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omtrent 3000 ansatte. Norwegian har 73 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6 år (per marts 2013). Norwegian indfører løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flåder i Europa. For mere information besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Sara Westphal Emborg Neergaard

Pressekontakt

Director of Communications and Public Affairs Denmark

sara.neergaard@norwegian.com

+4522228577



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816